de un camión con pipa marca volvo y de una 
camioneta RAM 1500, por lo que persiste un monto de 2,626,413.21 pesos. 

2022-D-32029-19-2094-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 2,626,413.21 pesos (dos millones seiscientos veintiséis mil cuatrocientos trece 
pesos 21/100 M.N.), más los rendimientos financieros generados desde su disposición hasta 
su reintegro a la Tesorería de la Federación, por el pago de la adquisición de mezcla asfáltica 
en frío para bacheo TMA 3/8" con emulsión asfáltica; de un camión con pipa de 11,000 litros